
JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final

11/05/20041Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - MÓDULO I1 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 KEMILY RAMALDES DE JESUS 2012 E.M. MONSENHOR 00:30.25V168582 43513,001º
3 6 MARIA FERNANDA SOARES 2012 COL STA MARIA MINAS 00:31.36V168542 3909,002º
3 5 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM AGOST. 00:32.06V165415 3657,003º
1 1 ISABELLY EDUARDA 2011 INS PADRE MACHA 00:34.82V165466 2855,004º
1 2 NINA SILVA RODRIGUES 2012 INS PADRE MACHA 00:35.68V168590 2654,005º
2 3 ANA ELEANOR LOPES 2012 COL. SANTO ANTÔNIO 00:36.01V168547 2583,006º
3 3 CLEO AFFONSO GAZZOLI 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 00:36.19V165436 2542,007º
2 2 IASMIM COSTA CASTRO 2012 COL. TIRADENTES 00:37.07V168559 2361,008º
3 4 ISABELA VELOSO NEVES 2010 COL MILITAR BH 00:37.30V161068 2320,009º
2 4 GIOVANA LETÍCIA DE SOUZA 2010 COL. TIRADENTES 00:38.00V168557 2190,0010º
3 1 MARIA FERNANDA VIANA 2011 COL MILITAR BH 00:38.18V168536 2160,0011º
3 2 MARIELE BITARÃES DUMONT 2010 COL MILITAR BH 00:38.59V165431 2090,0012º
1 4 ANA CLARA ROSA PENIDO 2010 ESCOLA EDUCAR 00:43.56V168583 1450,0013º
2 5 LAURA EMANUELLE LOIOLA 2011 COL. TIRADENTES 00:59.72V165445 560,0014º
2 6 SOPHIA RODRIGUEZ DUARTE 2010 E.M. MARCONI 01:07.00V168580 400,0015º
1 5 LETICIA ALVES BRANDÃO 2011 E.M. DOM ORIONEV168574 0,00N/C
2 1 SOFIA DA PAIXÃO 2010 E.M. HENRIQUETA LISBV168576 0,00N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - MÓDULO II2 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 MARIA LUIZA GOUVEIA 2009 COL. LOYOLA 00:30.14V168521 44013,001º
2 6 ANA CAROLINA DE SOUSA 2009 COL. SANTO ANTÔNIO 00:30.26V165434 4359,002º
2 3 ESTHER FERNANDES FREITAS 2009 BATISTA - FLORESTA 00:30.45V165961 4277,003º
2 5 SOPHIA SOUTO MAIOR BRAGA 2009 COL. LOYOLA 00:30.46V168526 4265,004º
2 1 BEATRIZ ALVES ALMEIDA 2009 COL MILITAR BH 00:38.07V161054 2184,005º
1 4 IZADORA CRISTINA ALVES DE 2009 COL. TIRADENTES 00:43.47V168561 1463,006º
1 3 ANNA CAROLINA ALVES DA 2009 COL. TIRADENTES 00:55.61V168555 702,007º
1 2 GEOVANA BARBOSA CABRAL 2009 EE CAIO NELSON SENAV168569 0,00N/C
2 4 RAFAELA DE PAULA PAIVA E 2009 COL. LOYOLAV165463 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO I3 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PHELIPPE HENRIQUE PAIVA BH 2010 INS PADRE MACHA 00:27.82V161867 38513,001º
3 3 SAMUEL SOARES VIEIRA 2010 COL MILITAR BH 00:28.21V161076 3699,002º
3 6 DAVI HOLZMEISTER GIORNI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 00:28.64V168548 3527,003º
1 3 PEDRO AUGUSTO XAVIER 2011 E.M. MARCONI 00:29.06V168579 3375,004º
1 4 MIGUEL ROCHA SANTOS 2012 INS PADRE MACHA 00:29.61V168589 3194,005º
3 5 RAFAEL NEPOMUCENO 2010 COL DONA CLARA 00:30.97V168517 2793,006º
3 1 DAVI AUGUSTO MENDES 2011 COL MILITAR BH 00:34.76V168535 1972,007º
2 4 ÍTALO CAMPOS DUTRA 2012 COL. TIRADENTES 00:35.04V168560 1921,008º
3 2 JOÃO HÉLIO FERNANDES 2010 COL. TIRADENTES 00:37.70V161136 1540,009º
2 5 GUILHERME SÉRGIO DE 2010 E.E. LEON RENAULT 00:38.70V168571 1430,0010º
3 4 NICOLAS FERRAZ OTTONI 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV165439 0,00N/C
2 3 RAFAEL DIBAI CÂNDIDO 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV168552 0,00N/C
2 1 DANIEL VITOR TOLEDO 2011 E.M. DOM ORIONEV168575 0,00N/C
2 2 JOAO GUILHERME MOL 2011 COLEGUIUM  V168562 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO II4 ª PROVA 11/05/2004
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Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 KAUAN HENRIQUE MORATO 2009 COL DONA CLARA 00:25.13V168516 52213,001º
3 3 CAUAN LUCAS LEÃO BH 2008 MAGNUM AGOST. 00:25.50V161038 5009,002º
3 6 PEDRO FERNANDES MOTA 2007 COL. LOYOLA 00:26.65V168523 4387,003º
1 4 ARTHUR TEOTÔNIO DE 2007 ASSIS 00:26.66V165450 4375,004º
3 5 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 COL. TIRADENTES 00:26.87V165447 4274,005º
3 4 THEO TOLEDO VON KRUGER 2009 COL. LOYOLA 00:26.93V165412 4243,006º
3 2 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 2007 COL. TIRADENTES 00:26.99V161131 4212,007º
3 1 LUCAS COSTA DE FARIA 2009 COL. LOYOLA 00:27.02V165406 4201,008º
2 4 DAVI VIEIRA DIAS BH 2008 COL MILITAR BH 00:29.29V161059 3290,009º
1 2 ISAAC BISPO SILVA ARAÚJO 2009 EE CARLOS DRUMOND 00:30.04V168570 3050,0010º
2 1 GABRIEL WALDIR DE ABREU 2008 COL. TIRADENTES 00:34.26V168556 2060,0011º
2 5 CAIO LACERDA NEVES 2009 COL STA MARIA MINAS 00:39.29V168544 1360,0012º
1 5 DIOGO ALCICI SOARES 2007 COL MILITAR BHV165427 0,00DQL
2 2 DIOGO GUSMÃO ALVARENGA 2008 COL MILITAR BHV165428 0,00N/C
1 3 DAVI RICARTE QUEIROZ 2007 COLEGUIUM  V168564 0,00N/C

50 METROS PEITO FEMININO - MÓDULO I5 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISADORA MUNIZ HENRIQUES 2010 COLEGUIUM 00:35.71V165963 51113,001º
1 3 ANA CLARA MACHADO DE 2010 COLEGUIUM  00:37.61V168566 4379,002º
2 2 VITÓRIA BASTOS E MATOS 2010 COL STA MARIA MINAS 00:38.98V168543 3937,003º
2 4 CLEO AFFONSO GAZZOLI 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 00:42.93V165436 2945,004º
1 2 NINA SILVA RODRIGUES 2012 INS PADRE MACHA 00:44.46V168590 2654,005º
2 1 LAURA EMANUELLE LOIOLA 2011 COL. TIRADENTESV165445 0,00DQL
2 5 GIOVANA LETÍCIA DE SOUZA 2010 COL. TIRADENTESV168557 0,00DQL
1 4 ANA CLARA ROSA PENIDO 2010 ESCOLA EDUCARV168583 0,00DQL

50 METROS PEITO FEMININO - MÓDULO II6 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JÚLIA BECKER SILVA BH 2008 COL. SANTO ANTÔNIO 00:32.82V161171 65813,001º
1 3 MARIA LUÍSA DA ROCHA 2009 COL. SANTO ANTÔNIO 00:37.24V165437 4519,002º
1 1 MARIA EDUARDA MAIA DE 2008 REDE DECISÃO 00:37.73V168597 4337,003º
1 5 ANA CLARA PIDNER 2007 COL. SANTO ANTÔNIO 00:38.71V168546 4015,004º
1 4 BEATRIZ ALVES ALMEIDA 2009 COL MILITAR BH 00:52.19V161054 1634,005º

400 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO I7 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 HENRIQUE CAVALARI DE 2011 REDE DECISÃO 04:58.47V168593 35913,001º
1 3 VITOR CÂNDIDO DAVILA 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 04:59.54V168553 3559,002º
1 2 ENZO LUCAS DOS SANTOS 2011 E.M. MARCONI 05:16.64V168578 3017,003º
1 4 JOÃO HÉLIO FERNANDES 2010 COL. TIRADENTES 06:47.15V161136 1415,004º

400 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO II8 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 HENRIQUE DRUBSCKY DE 2009 COLEGUIUM  04:21.04V168567 53713,001º
1 2 OTAVIANO CHOUCAIR BH 2009 REDE DECISÃO 04:28.03V162019 4969,002º
2 3 THIAGO TAVEIRA XAVIER 2008 COL. LOYOLA 04:30.88V165413 4817,003º
2 2 PEDRO FERNANDES MOTA 2007 COL. LOYOLA 04:46.95V168523 4045,004º
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2 4 HENRIQUE DE PAULA PAIVA E 2009 COL. LOYOLA 04:48.11V168519 3994,005º
2 5 PEDRO CORREA MARQUES BH 2008 COL DONA CLARA 05:06.25V161036 3323,006º
2 1 DAVI VIEIRA DIAS BH 2008 COL MILITAR BH 05:22.33V161059 2852,007º
1 4 IGOR BARROS SAMPAIO 2009 REDE DECISÃOV168594 0,00N/C

100 METROS COSTAS FEMININO - MÓDULO I9 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BIANCA F. VIEIRA BH 2010 COLEGUIUM  01:13.82V161151 41113,001º
2 4 CECILIA CAETANO RUSSI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 01:16.76V165435 3659,002º
1 4 ANNA CLARA GOMES PEREIRA 2010 E.M. MONSENHOR 01:20.11V168581 3217,003º
2 5 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM AGOST. 01:23.06V165415 2885,004º
1 2 MARIA ALICE QUEIROZ 2012 ESCOLA EDUCAR 01:26.15V168584 2584,005º
1 3 ALICE OLIVEIRA DE ASSIS 2012 COL. TIRADENTES 01:28.67V168554 2373,006º
2 1 ANA ELEANOR LOPES 2012 COL. SANTO ANTÔNIO 01:30.64V168547 2222,007º
1 5 JULIANA MOREIRA DE 2012 S. TOMÁS AQUINO 01:40.54V168586 1621,008º
2 6 GIOVANNA DURSO 2012 COL. SANTO ANTÔNIO 01:46.25V168551 1370,009º
2 2 MARINA BUENOS AIRES 2010 BATISTA - FLORESTAV168514 0,00N/C

100 METROS COSTAS FEMININO - MÓDULO II10 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 LUÍSA SILVA BALTAZAR 2009 REDE DECISÃO 01:18.60V168595 34013,001º
1 4 SOPHIA SOUTO MAIOR BRAGA 2009 COL. LOYOLA 01:19.65V168526 3279,002º
1 2 STELA JULIANE DE CASTRO 2007 ESCOLA EDUCARV168585 0,00DQL
1 3 BEATRIZ PINTO VIANA 2009 COL. LOYOLAV165402 0,00N/C
1 5 MARIA EDUARDA LACERDA 2009 INS PADRE MACHAV168588 0,00N/C

100 METROS PEITO MASCULINO - MÓDULO I12 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 SAMUEL MORAIS ALMEIDA 2010 MAGNUM AGOST. 01:14.52V168533 41513,001º
1 4 PHELIPPE HENRIQUE PAIVA BH 2010 INS PADRE MACHA 01:15.01V161867 4079,002º
1 2 HENRIQUE CAVALARI DE 2011 REDE DECISÃO 01:26.49V168593 2657,003º
2 5 ÍTALO CAMPOS DUTRA 2012 COL. TIRADENTES 01:39.54V168560 1745,004º
2 4 FELIPE ROMEIRO 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV168550 0,00N/C
2 2 RAFAEL DIBAI CÂNDIDO 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV168552 0,00N/C
1 3 MURILO TEOTÔNIO DE 2011 EE BARAO MACAÚBASV168568 0,00N/C
2 1 JOAO GUILHERME MOL 2011 COLEGUIUM  V168562 0,00N/C

100 METROS PEITO MASCULINO - MÓDULO II13 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE TEIXEIRA 2008 COL. LOYOLA 01:12.62V165405 44913,001º
1 6 THEO GONTIJO 2008 REDE DECISÃO 01:13.85V168599 4269,002º
1 4 MIGUEL BUENOS AIRES 2007 BATISTA - FLORESTA 01:16.85V168515 3787,003º
1 3 PAULO RICARDO CARDOSO 2007 INS PADRE MACHA 01:16.99V165469 3765,004º
1 1 IGOR ALVES MARCIANO 2009 E.E. P INÊS GERALDAV168573 0,00N/C
1 5 BENTO LEMOS SILVA 2009 COL. LOYOLAV168518 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - MÓDULO I14 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 BERNARDO NEVES GOMES BH 2010 REDE DECISÃO 01:04.66V161116 43213,001º
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1 4 THIAGO CASTRO ALVES 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 01:08.20V161127 3689,002º
1 3 DANTE ANGUEIRA GOMEZ 2011 S. TOMÁS AQUINO 01:11.06V165462 3257,003º
1 2 DAVI HOLZMEISTER GIORNI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 01:13.36V168548 2955,004º
1 5 FELIPE ROMEIRO 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV168550 0,00N/C
1 1 JOAO GUILHERME MOL 2011 COLEGUIUM  V168562 0,00N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - MÓDULO II15 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 HUGO CANDELÁRIA SANTANA BH 2009 BATISTA - FLORESTA 01:01.02V161163 51413,001º
1 2 MATHEUS SALVADOR DE 2007 REDE DECISÃO 01:01.67V168598 4979,002º
1 4 BRUNO MANSUR VALADARES 2008 REDE DECISÃO 01:02.21V168591 4857,003º
2 1 ARTHUR MENDES COSTA 2007 COL SANTA DOROTÉIA 01:05.72V161089 4115,004º
2 2 THIAGO TAVEIRA XAVIER 2008 COL. LOYOLA 01:07.84V165413 3744,005º
2 4 TOBIAS ANGUEIRA GÓMEZ BH 2009 COL. LOYOLAV161161 0,00N/C
2 5 RAPHAEL SALLES BREÑA 2008 COL. LOYOLAV168524 0,00N/C
1 3 DAVI RICARTE QUEIROZ 2007 COLEGUIUM  V168564 0,00N/C

200 METROS MEDLEY MASCULINO - MÓDULO I18ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 BERNARDO NEVES GOMES BH 2010 REDE DECISÃO 02:20.07V161116 47913,001º
2 3 DANTE ANGUEIRA GOMEZ 2011 S. TOMÁS AQUINO 02:32.88V165462 3689,002º
2 4 FELIPE COUTO FERREIRA 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 02:39.38V168549 3257,003º
1 4 HENRIQUE CAVALARI DE 2011 REDE DECISÃO 02:43.09V168593 3035,004º
2 5 VITOR CÂNDIDO DAVILA 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 02:46.67V168553 2844,005º
1 3 MURILO TEOTÔNIO DE 2011 EE BARAO MACAÚBAS 03:03.47V168568 2133,006º
2 2 FELIPE ROMEIRO 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV168550 0,00N/C

200 METROS MEDLEY MASCULINO - MÓDULO II19 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 HENRIQUE DRUBSCKY DE 2009 COLEGUIUM  02:19.55V168567 48413,001º
1 4 HUGO CANDELÁRIA SANTANA BH 2009 BATISTA - FLORESTA 02:20.26V161163 4779,002º
1 2 MIGUEL BUENOS AIRES 2007 BATISTA - FLORESTA 02:29.76V168515 3927,003º
1 1 RAPHAEL SALLES BREÑA 2008 COL. LOYOLAV168524 0,00N/C
1 3 TOBIAS ANGUEIRA GÓMEZ BH 2009 COL. LOYOLAV161161 0,00N/C
1 5 BENTO LEMOS SILVA 2009 COL. LOYOLAV168518 0,00N/C

100 METROS LIVRE FEMININO - MÓDULO I20 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIZA ZANDONADI 2010 REDE DECISÃO 01:04.20V168596 47913,001º
3 6 ISADORA ELIAS GONÇALVES 2010 COL STA MARCELINA 01:05.19V168539 4579,002º
3 2 YASMIN GARBIELE MARTINS 2010 ESCOLÁPIO SÃO 01:11.52V165400 3467,003º
2 4 MARIA FERNANDA SOARES 2012 COL STA MARIA MINAS 01:13.00V168542 3265,004º
2 3 LUIZA DE MIRANDA SANTOS 2011 COL STA MARIA MINAS 01:13.60V168541 3184,005º
2 5 ALICE OLIVEIRA DE ASSIS 2012 COL. TIRADENTES 01:18.15V168554 2653,006º
1 4 JULIANA MOREIRA DE 2012 S. TOMÁS AQUINO 01:25.68V168586 2012,007º
3 1 MARIA FERNANDA VIANA 2011 COL MILITAR BH 01:26.68V168536 1941,008º
3 3 ISABELA VELOSO NEVES 2010 COL MILITAR BH 01:28.45V161068 1830,009º
2 2 GIOVANNA DURSO 2012 COL. SANTO ANTÔNIO 01:28.89V168551 1800,0010º
3 5 MARIELE BITARÃES DUMONT 2010 COL MILITAR BH 01:29.23V165431 1780,0011º
3 4 MARINA BUENOS AIRES 2010 BATISTA - FLORESTAV168514 0,00N/C
1 3 MARIA ALICE QUEIROZ 2012 ESCOLA EDUCARV168584 0,00N/C

11/05/2024 19:09:05Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 qrlTotal4



JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final

100 METROS LIVRE FEMININO - MÓDULO II21 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA LUIZA GOUVEIA 2009 COL. LOYOLA 01:09.31V168521 38113,001º
1 4 BEATRIZ ALVES ALMEIDA 2009 COL MILITAR BH 01:25.73V161054 2019,002º
1 1 STELA JULIANE DE CASTRO 2007 ESCOLA EDUCARV168585 0,00DQL
1 3 RAFAELA DE PAULA PAIVA E 2009 COL. LOYOLAV165463 0,00N/C
1 5 GIOVANNA GIARDINI SILVA 2007 COL MILITAR BHV165429 0,00N/C

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - MÓDULO II23 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 AIRTON PACIFICO JUNIOR VARGINHA 2009 BATISTA - FLORESTA 01:00.86V161943 49313,001º
1 1 ARTUR ALVES ARAUJO BH 2007 INS PADRE MACHA 01:00.94V161711 4919,002º
1 5 KAUAN HENRIQUE MORATO 2009 COL DONA CLARA 01:01.93V168516 4677,003º
1 2 HENRIQUE PAMPLONA BAYA 2008 COL. LOYOLA 01:03.03V165404 4435,004º
1 3 THEO TOLEDO VON KRUGER 2009 COL. LOYOLA 01:05.08V165412 4034,005º

200 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO II25 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 HENRIQUE DRUBSCKY DE 2009 COLEGUIUM  02:00.28V168567 56313,001º
2 4 ARTHUR MENDES COSTA 2007 COL SANTA DOROTÉIA 02:00.56V161089 5599,002º
2 2 HENRIQUE PAMPLONA BAYA 2008 COL. LOYOLA 02:01.53V165404 5467,003º
2 6 KAUAN HENRIQUE MORATO 2009 COL DONA CLARA 02:05.60V168516 4955,004º
2 5 RAFAEL BITTENCOURT 2009 COL. LOYOLA 02:08.50V168522 4624,005º
2 1 PEDRO FERNANDES MOTA 2007 COL. LOYOLA 02:09.01V168523 4563,006º
2 3 DAVI VIEIRA DIAS BH 2008 COL MILITAR BH 02:28.15V161059 3012,007º
1 3 LUCAS RAMOS NEVES BH 2007 COL MILITAR BHV161072 0,00N/C
1 4 DIOGO GUSMÃO ALVARENGA 2008 COL MILITAR BHV165428 0,00N/C
1 5 IGOR ALVES MARCIANO 2009 E.E. P INÊS GERALDAV168573 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MÓDULO I29 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUIZA ZANDONADI 2010 REDE DECISÃO 00:30.77V168596 49713,001º
2 1 BIANCA F. VIEIRA BH 2010 COLEGUIUM  00:32.05V161151 4409,002º
2 4 SOFIA DINIZ JEHA 2011 S. TOMÁS AQUINO 00:34.30V165464 3597,003º
2 3 YASMIN GARBIELE MARTINS 2010 ESCOLÁPIO SÃO 00:38.64V165400 2515,004º
2 2 ISABELA VELOSO NEVES 2010 COL MILITAR BH 00:45.96V161068 1494,005º
2 5 MARIA FERNANDA VIANA 2011 COL MILITAR BH 00:56.30V168536 813,006º
1 4 ANA CLARA ROSA PENIDO 2010 ESCOLA EDUCARV168583 0,00DQL
2 6 LETICIA ALVES BRANDÃO 2011 E.M. DOM ORIONEV168574 0,00N/C
1 3 SOFIA DA PAIXÃO 2010 E.M. HENRIQUETA LISBV168576 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MÓDULO II30 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ESTHER FERNANDES FREITAS 2009 BATISTA - FLORESTA 00:32.06V165961 43913,001º
1 3 MANOELA ARAUJO LANNA 2007 COL. LOYOLA 00:32.55V165408 4209,002º
1 1 MARIA LUÍSA DA ROCHA 2009 COL. SANTO ANTÔNIO 00:33.52V165437 3847,003º
1 2 ANA CAROLINA DE SOUSA 2009 COL. SANTO ANTÔNIO 00:33.58V165434 3825,004º
1 4 BRUNA MARTINS FERNANDES 2007 MAGNUM AGOST.V165416 0,00N/C
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JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final

50 METROS COSTAS MASCULINO - MÓDULO I31 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 THIAGO CASTRO ALVES 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 00:31.71V161127 34413,001º
1 2 BERNARDO NEVES GOMES BH 2010 REDE DECISÃO 00:31.85V161116 3399,002º
2 5 DAVI HOLZMEISTER GIORNI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 00:34.36V168548 2707,003º
2 4 SAMUEL MORAIS ALMEIDA 2010 MAGNUM AGOST. 00:34.39V168533 2695,004º
1 4 MIGUEL ROCHA SANTOS 2012 INS PADRE MACHA 00:46.57V168589 1084,005º
2 3 ANDRÉ SALAZAR 2011 MAGNUM AGOST.V168528 0,00N/C
2 1 RAFAEL DIBAI CÂNDIDO 2011 COL. SANTO ANTÔNIOV168552 0,00N/C
1 3 DANIEL VITOR TOLEDO 2011 E.M. DOM ORIONEV168575 0,00N/C
2 6 GUILHERME SÉRGIO DE 2010 E.E. LEON RENAULTV168571 0,00N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MÓDULO II32 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 HUGO CANDELÁRIA SANTANA BH 2009 BATISTA - FLORESTA 00:27.88V161163 50613,001º
1 1 BRUNO MANSUR VALADARES 2008 REDE DECISÃO 00:28.92V168591 4539,002º
1 6 MATHEUS SALVADOR DE 2007 REDE DECISÃO 00:29.14V168598 4437,003º
1 3 CAUAN LUCAS LEÃO BH 2008 MAGNUM AGOST. 00:30.09V161038 4025,004º
2 1 THIAGO TAVEIRA XAVIER 2008 COL. LOYOLA 00:31.39V165413 3544,005º
1 4 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 COL. TIRADENTES 00:31.72V165447 3433,006º
1 5 ISAAC BISPO SILVA ARAÚJO 2009 EE CARLOS DRUMOND 00:37.02V168570 2162,007º
1 2 DAVI RICARTE QUEIROZ 2007 COLEGUIUM  V168564 0,00N/C
2 4 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 2008 MAGNUM AGOST.V166235 0,00N/C
2 2 GUSTAVO MAIA BARBOSA 2008 MAGNUM AGOST.V168529 0,00N/C
2 5 RAFAEL FABRI LABRIOLA 2009 COL. LOYOLAV165410 0,00N/C
2 6 HENRIQUE DE PAULA PAIVA E 2009 COL. LOYOLAV168519 0,00N/C

100 METROS PEITO FEMININO - MÓDULO I33 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ISADORA MUNIZ HENRIQUES 2010 COLEGUIUM 01:16.98V165963 53113,001º
1 4 ANA CLARA MACHADO DE 2010 COLEGUIUM  01:18.48V168566 5019,002º
1 3 VITÓRIA BASTOS E MATOS 2010 COL STA MARIA MINAS 01:26.01V168543 3817,003º
2 1 LAURA OLIVEIRA ROCHA 2011 COL STA MARIA MINAS 01:31.16V168540 3205,004º
2 2 ISABELLY EDUARDA 2011 INS PADRE MACHA 01:34.69V165466 2854,005º
2 4 CLEO AFFONSO GAZZOLI 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 01:36.25V165436 2713,006º
2 6 LUIZA DE MIRANDA SANTOS 2011 COL STA MARIA MINAS 01:38.64V168541 2522,007º
1 5 MARIA ALICE QUEIROZ 2012 ESCOLA EDUCAR 01:39.23V168584 2481,008º
1 2 KEMILY RAMALDES DE JESUS 2012 E.M. MONSENHOR 01:42.38V168582 2250,009º
2 5 MARIANA LAGES LINS 2010 MAGNUM AGOST.V168532 0,00N/C

100 METROS PEITO FEMININO - MÓDULO II34 ª PROVA 11/05/2004

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JÚLIA BECKER SILVA BH 2008 COL. SANTO ANTÔNIO 01:18.52V161171 50013,001º
2 4 MARIA LUÍSA DA ROCHA 2009 COL. SANTO ANTÔNIO 01:18.64V165437 4989,002º
1 2 MARIA EDUARDA MAIA DE 2008 REDE DECISÃO 01:23.27V168597 4207,003º
1 3 ANA CLARA PIDNER 2007 COL. SANTO ANTÔNIO 01:24.93V168546 3955,004º
1 4 STELA JULIANE DE CASTRO 2007 ESCOLA EDUCAR 03:00.50V168585 414,005º
2 2 BRUNA MARTINS FERNANDES 2007 MAGNUM AGOST.V165416 0,00N/C
2 5 CLARA MOREIRA BERMUDES 2009 MAGNUM AGOST.V165417 0,00N/C
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JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final

11/05/20242Etapa: Data:

200 METROS COSTAS FEMININO - MÓDULO II35 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LUÍSA SILVA BALTAZAR 2009 REDE DECISÃO 02:44.71V168595 37913,001º
1 4 LETICIA ALVARENGA ROCHA BH 2009 COL DONA CLARA 02:49.03V161032 3509,002º
1 3 SOPHIA SOUTO MAIOR BRAGA 2009 COL. LOYOLA 02:56.57V168526 3077,003º

200 METROS COSTAS MASCULINO - MÓDULO II36 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 BRUNO MANSUR VALADARES 2008 REDE DECISÃO 02:16.76V168591 46013,001º
1 3 CAUAN LUCAS LEÃO BH 2008 MAGNUM AGOST. 02:27.17V161038 3699,002º
1 4 RAFAEL FABRI LABRIOLA 2009 COL. LOYOLA 02:30.87V165410 3437,003º
1 2 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES 2009 COL. LOYOLA 02:39.19V168520 2925,004º

800 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO II39 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ARTHUR LACERDA AGUIAR BH 2007 COL. TIRADENTES 08:47.63V161130 59313,001º
1 2 THOMAZ AMORIM VERSIANI 2008 COL. LOYOLA 09:17.96V165414 5019,002º
1 6 OTAVIANO CHOUCAIR BH 2009 REDE DECISÃO 09:37.36V162019 4537,003º
1 1 IGOR BARROS SAMPAIO 2009 REDE DECISÃOV168594 0,00N/C
1 4 HENRIQUE ALVES FERREIRA 2009 COL. LOYOLAV165403 0,00N/C
1 5 HENRIQUE DE PAULA PAIVA E 2009 COL. LOYOLAV168519 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MÓDULO I40 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BIANCA F. VIEIRA BH 2010 COLEGUIUM  00:34.16V161151 42413,001º
1 2 ANNA CLARA GOMES PEREIRA 2010 E.M. MONSENHOR 00:35.80V168581 3689,002º
2 6 CECILIA CAETANO RUSSI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 00:37.03V165435 3337,003º
2 1 MARIANA LAGES LINS 2010 MAGNUM AGOST. 00:40.33V168532 2575,004º
1 3 ANA ELEANOR LOPES 2012 COL. SANTO ANTÔNIO 00:40.70V168547 2504,005º
2 2 MARINA BUENOS AIRES 2010 BATISTA - FLORESTA 00:41.27V168514 2403,006º
2 4 ALICIA COSENDEY 2011 COL MILITAR BH 00:46.41V165426 1692,007º
1 4 IASMIM COSTA CASTRO 2012 COL. TIRADENTES 00:49.75V168559 1371,008º
2 5 LAURA RAJÃO PEREIRA 2011 MAGNUM AGOST.V168530 0,00N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - MÓDULO II41 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUÍSA SILVA BALTAZAR 2009 REDE DECISÃO 00:36.73V168595 34113,001º
1 3 IZADORA CRISTINA ALVES DE 2009 COL. TIRADENTES 00:50.19V168561 1339,002º
2 1 LAURA FREIRE MORAIS 2007 COL. SANTO ANTÔNIOV161121 0,00N/C
1 2 GABRIELA PORTILHO 2009 MAGNUM AGOST.V165420 0,00N/C
2 3 ESTHER FERNANDES FREITAS 2009 BATISTA - FLORESTAV165961 0,00N/C
2 2 RAFAELA DE PAULA PAIVA E 2009 COL. LOYOLAV165463 0,00N/C
2 5 GIOVANNA GIARDINI SILVA 2007 COL MILITAR BHV165429 0,00N/C
2 4 ANA CAROLINA DE SOUSA 2009 COL. SANTO ANTÔNIOV165434 0,00N/C

11/05/2024 19:09:06Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 qrlTotal7



JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MÓDULO I42 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BRENO HENRIQUE ROMUALDO 2011 BATISTA - FLORESTA 00:28.73V165397 43313,001º
1 4 FELIPE COUTO FERREIRA 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 00:31.00V168549 3459,002º
2 5 SAMUEL SOARES VIEIRA 2010 COL MILITAR BH 00:32.75V161076 2927,003º
1 2 MURILO TEOTÔNIO DE 2011 EE BARAO MACAÚBAS 00:36.64V168568 2095,004º
2 4 JOÃO HÉLIO FERNANDES 2010 COL. TIRADENTES 00:40.78V161136 1514,005º
1 3 DAVI AUGUSTO MENDES 2011 COL MILITAR BH 00:47.04V168535 983,006º
2 2 DAVI GUERRA LARES 2011 MAGNUM AGOST.V165418 0,00N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MÓDULO II43 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ARTUR ALVES ARAUJO BH 2007 INS PADRE MACHA 00:26.84V161711 53213,001º
1 5 ARTHUR TEOTÔNIO DE 2007 ASSIS 00:28.33V165450 4529,002º
2 3 THEO TOLEDO VON KRUGER 2009 COL. LOYOLA 00:28.54V165412 4427,003º
1 2 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 COL. TIRADENTES 00:28.82V165447 4295,004º
2 4 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 2007 COL. TIRADENTES 00:30.75V161131 3534,005º
2 6 RAFAEL FABRI LABRIOLA 2009 COL. LOYOLA 00:30.90V165410 3483,006º
2 2 DIOGO ALCICI SOARES 2007 COL MILITAR BH 00:31.27V165427 3362,007º
1 3 LUCAS NUNES COSTA 2008 MAGNUM AGOST. 00:32.36V168531 3031,008º
1 4 GABRIEL WALDIR DE ABREU 2008 COL. TIRADENTES 00:40.11V168556 1590,009º
2 1 LUCAS COSTA DE FARIA 2009 COL. LOYOLAV165406 0,00N/C
2 5 AIRTON PACIFICO JUNIOR VARGINHA 2009 BATISTA - FLORESTAV161943 0,00N/C

400 METROS LIVRE FEMININO - MÓDULO I44 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ANA CLARA MACHADO DE 2010 COLEGUIUM  05:02.41V168566 46213,001º
2 3 CECILIA CAETANO RUSSI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 05:07.81V165435 4389,002º
1 4 CECÍLIA FARIA DE ARAUJO COL .NEUZA ROCHA 2011 INST. ED. ROUXINOL 05:15.78V168587 4067,003º
2 5 KEMILY RAMALDES DE JESUS 2012 E.M. MONSENHOR 05:48.69V168582 3015,004º
1 2 NINA SILVA RODRIGUES 2012 INS PADRE MACHA 05:57.55V168590 2804,005º
2 4 GIOVANNA DURSO 2012 COL. SANTO ANTÔNIO 06:46.63V168551 1903,006º
1 3 JULIANA MOREIRA DE 2012 S. TOMÁS AQUINOV168586 0,00N/C

200 METROS PEITO MASCULINO - MÓDULO II46 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 HENRIQUE ALVES FERREIRA 2009 COL. LOYOLA 02:35.81V165403 45813,001º
1 5 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES 2009 COL. LOYOLA 02:47.43V168520 3699,002º
1 3 PAULO RICARDO CARDOSO 2007 INS PADRE MACHA 02:54.61V165469 3257,003º
1 1 FELIPE LAGES LINS 2008 MAGNUM AGOST. 03:03.13V165419 2825,004º
1 2 LUCAS COSTA DE FARIA 2009 COL. LOYOLAV165406 0,00N/C

200 METROS MEDLEY FEMININO - MÓDULO I47 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 LUIZA ZANDONADI 2010 REDE DECISÃO 02:35.63V168596 48013,001º
2 3 ISADORA MUNIZ HENRIQUES 2010 COLEGUIUM 02:38.18V165963 4579,002º
2 6 ISADORA ELIAS GONÇALVES 2010 COL STA MARCELINA 02:43.17V168539 4167,003º
2 4 SOFIA DINIZ JEHA 2011 S. TOMÁS AQUINO 02:51.08V165464 3615,004º
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JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final
1 5 CECÍLIA FARIA DE ARAUJO COL .NEUZA ROCHA 2011 INST. ED. ROUXINOL 02:53.26V168587 3474,005º
1 3 LAURA OLIVEIRA ROCHA 2011 COL STA MARIA MINAS 02:57.46V168540 3233,006º
1 4 VITÓRIA BASTOS E MATOS 2010 COL STA MARIA MINAS 03:01.52V168543 3022,007º
1 2 ANNA CLARA GOMES PEREIRA 2010 E.M. MONSENHOR 03:02.47V168581 2971,008º
2 2 YASMIN GARBIELE MARTINS 2010 ESCOLÁPIO SÃO 03:05.30V165400 2840,009º
2 5 ISABELLY EDUARDA 2011 INS PADRE MACHA 03:15.08V165466 2430,0010º
2 1 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM AGOST.V165415 0,00N/C

200 METROS LIVRE FEMININO - MÓDULO II49 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 YASMIN CAMILLY VELOSO BH 2009 INS PADRE MACHA 02:15.35V161164 54313,001º
1 4 MARIA LUIZA GOUVEIA 2009 COL. LOYOLA 02:21.19V168521 4789,002º
1 2 MARIA EDUARDA LACERDA 2009 INS PADRE MACHA 02:24.93V168588 4427,003º
1 3 GIOVANNA GIARDINI SILVA 2007 COL MILITAR BHV165429 0,00N/C

1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO - MÓDULO II51 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 THOMAZ AMORIM VERSIANI 2008 COL. LOYOLA 17:53.05V165414 49313,001º
1 5 OTAVIANO CHOUCAIR BH 2009 REDE DECISÃO 18:02.35V162019 4819,002º
1 2 PEDRO CORREA MARQUES BH 2008 COL DONA CLARA 18:22.54V161036 4557,003º
1 4 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES 2009 COL. LOYOLA 19:04.99V168520 4065,004º

50 METROS PEITO MASCULINO - MÓDULO I55 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 SAMUEL MORAIS ALMEIDA 2010 MAGNUM AGOST. 00:33.52V168533 42713,001º
1 2 PHELIPPE HENRIQUE PAIVA BH 2010 INS PADRE MACHA 00:33.93V161867 4129,002º
2 4 VITOR CÂNDIDO DAVILA 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 00:39.69V168553 2577,003º
1 4 MIGUEL ROCHA SANTOS 2012 INS PADRE MACHA 00:40.76V168589 2375,004º
2 2 ÍTALO CAMPOS DUTRA 2012 COL. TIRADENTES 00:44.23V168560 1864,005º
1 3 CAUÃ ALVES MARCIANO 2010 E.E. P INÊS GERALDA 00:58.49V168572 803,006º
2 5 GUILHERME SÉRGIO DE 2010 E.E. LEON RENAULTV168571 0,00DQL

50 METROS PEITO MASCULINO - MÓDULO II56 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 HENRIQUE TEIXEIRA 2008 COL. LOYOLA 00:31.76V165405 50213,001º
2 4 HENRIQUE ALVES FERREIRA 2009 COL. LOYOLA 00:32.75V165403 4589,002º
2 2 PAULO RICARDO CARDOSO 2007 INS PADRE MACHA 00:34.46V165469 3937,003º
1 3 MIGUEL BUENOS AIRES 2007 BATISTA - FLORESTA 00:34.60V168515 3885,004º
2 1 DIOGO GUSMÃO ALVARENGA 2008 COL MILITAR BH 00:36.44V165428 3324,005º
2 5 FELIPE LAGES LINS 2008 MAGNUM AGOST. 00:38.29V165419 2863,006º
2 6 LUCAS RAMOS NEVES BH 2007 COL MILITAR BH 03:39.28V161072 12,007º
1 4 GABRIEL WALDIR DE ABREU 2008 COL. TIRADENTESV168556 0,00DQL
1 2 THEO GONTIJO 2008 REDE DECISÃOV168599 0,00N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO I57 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 BRENO HENRIQUE ROMUALDO 2011 BATISTA - FLORESTA 01:00.26V165397 41413,001º
3 2 THIAGO CASTRO ALVES 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 01:01.52V161127 3899,002º
1 2 DANTE ANGUEIRA GOMEZ 2011 S. TOMÁS AQUINO 01:02.58V165462 3707,003º
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JEBH - MODALIDADE NATAÇÁO

COLÉGIO MARISTA DOM SILVÉRIO

11/05/2024 à 11/05/2024
PISCINA 25 M

JEBH 2024 - MODALIDADE NATAÇÃO

Resultados da Final
1 4 PEDRO AUGUSTO XAVIER 2011 E.M. MARCONI 01:03.67V168579 3515,004º
2 2 FELIPE COUTO FERREIRA 2010 COL. SANTO ANTÔNIO 01:03.73V168549 3504,005º
3 4 SAMUEL SOARES VIEIRA 2010 COL MILITAR BH 01:04.03V161076 3453,006º
3 6 RAFAEL NEPOMUCENO 2010 COL DONA CLARA 01:09.09V168517 2752,007º
3 1 NICOLAS FERRAZ OTTONI 2011 COL. SANTO ANTÔNIO 01:11.10V165439 2521,008º
1 3 ENZO LUCAS DOS SANTOS 2011 E.M. MARCONI 01:13.71V168578 2260,009º
2 4 DAVI AUGUSTO MENDES 2011 COL MILITAR BH 01:20.45V168535 1740,0010º
3 5 DAVI GUERRA LARES 2011 MAGNUM AGOST.V165418 0,00N/C
2 3 ANDRÉ SALAZAR 2011 MAGNUM AGOST.V168528 0,00N/C
2 5 CAUÃ ALVES MARCIANO 2010 E.E. P INÊS GERALDAV168572 0,00N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - MÓDULO II58 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ARTUR ALVES ARAUJO BH 2007 INS PADRE MACHA 00:54.18V161711 57013,001º
3 3 HENRIQUE PAMPLONA BAYA 2008 COL. LOYOLA 00:54.64V165404 5569,002º
3 4 ARTHUR MENDES COSTA 2007 COL SANTA DOROTÉIA 00:56.24V161089 5107,003º
2 6 ARTHUR TEOTÔNIO DE 2007 ASSIS 00:57.43V165450 4795,004º
2 3 HENRIQUE TEIXEIRA 2008 COL. LOYOLA 00:58.41V165405 4554,005º
3 2 PEDRO CORREA MARQUES BH 2008 COL DONA CLARA 00:59.53V161036 4303,006º
3 5 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 2007 COL. TIRADENTES 01:03.61V161131 3522,007º
3 1 DIOGO ALCICI SOARES 2007 COL MILITAR BH 01:04.22V165427 3421,008º
2 5 LUCAS NUNES COSTA 2008 MAGNUM AGOST. 01:10.17V168531 2620,009º
2 1 LUCAS RAMOS NEVES BH 2007 COL MILITAR BH 01:15.21V161072 2130,0010º
1 3 IGOR ALVES MARCIANO 2009 E.E. P INÊS GERALDA 02:03.03V168573 480,0011º
1 4 DAVI SAMAHA OLIVEIRA 2009 E.M. MARCONIV168577 0,00DQL
1 1 MATHEUS SALVADOR DE 2007 REDE DECISÃOV168598 0,00N/C
3 6 AIRTON PACIFICO JUNIOR VARGINHA 2009 BATISTA - FLORESTAV161943 0,00N/C
2 2 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 2008 MAGNUM AGOST.V166235 0,00N/C
2 4 RAPHAEL SALLES BREÑA 2008 COL. LOYOLAV168524 0,00N/C
1 5 IGOR BARROS SAMPAIO 2009 REDE DECISÃOV168594 0,00N/C
1 6 THEO GONTIJO 2008 REDE DECISÃOV168599 0,00N/C

100 METROS BORBOLETA FEMININO - MÓDULO I59 ª PROVA 11/05/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ISADORA ELIAS GONÇALVES 2010 COL STA MARCELINA 01:10.93V168539 45613,001º
1 5 CECÍLIA FARIA DE ARAUJO COL .NEUZA ROCHA 2011 INST. ED. ROUXINOL 01:18.35V168587 3389,002º
1 2 SOFIA DINIZ JEHA 2011 S. TOMÁS AQUINO 01:20.38V165464 3137,003º
1 4 ALICE OLIVEIRA DE ASSIS 2012 COL. TIRADENTES 01:33.09V168554 2015,004º
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